АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2016 года                                                                                           № 658
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 09.10.2012 года № 1848

«Об утверждении муниципальной программы «Повышение

эффективности муниципального управления в Шекснинском

муниципальном районе на 2013-2020 годы»

В соответствии с постановлением администрации Шекснинского

муниципального района от 29.07.2014 года № 1438 «Об утверждении порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

района и методических указаний по разработке и реализации муниципальных

программ района», руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 09.10.2012 года № 1848 «Об утверждении

муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального

управления в Шекснинском муниципальном районе на 2013-2020 годы»

(с последующим изменениями) следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы в разделе «Объемы бюджетных

ассигнований муниципальной программы» цифры «28976,9» заменить

цифрами «28999,1», цифры «21998,7» заменить цифрами «22020,9», цифры

«4832,7» заменить цифрами «4854,9»;

1.2. в разделе 4 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной

программы, обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для

реализации программы» цифры «28979,9» заменить цифрами «28999,1»,

цифры «21998,7» заменить цифрами «22020,9», цифры «4832,7» заменить

цифрами «4854,9»;

1.3. в паспорте подпрограммы 4 «Снижение административных

барьеров, повышение качества и доступности муниципальных услуг, в том

числе на базе многофункционального центра организации предоставления

государственных и муниципальных услуг» в разделе «Объемы бюджетных

ассигнований муниципальной программы подпрограммы 4» цифры «7788,2»

заменить цифрами «7810,4», цифры «810,0» заменить цифрами «832,2»;

1.4. в разделе 3 подпрограммы 4 «Характеристика основных

мероприятий подпрограммы 4 с обоснованием объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации подпрограммы 4, ресурсное обеспечение за

счет средств бюджета района, перечень мероприятий подпрограммы 4»

цифры «4468,2» заменить цифрами «4490,4», цифры «810,0» заменить

цифрами «832,2»:

1.5. в приложении 1 к Подпрограмме 4 «Прогнозная (справочная)

оценка расходов федерального и областного бюджетов, бюджетов

государственных внебюджетных фондов, бюджетов городских и сельских

поселений, юридических лиц на реализацию целей подпрограммы 4 (тыс.

руб.)» цифры «4468,2» заменить цифрами «4490,4», в столбце 2 цифры

«810,0» заменить цифрами «832,2»;

1.6. в приложении 5 к муниципальной программе «Ресурсное

обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета

района (тыс. руб.)»:

1.6.1. в строке «всего» цифры «4832,7» заменить цифрами «4854,9»;

1.6.2. в строке «Администрация Шекснинского муниципального

района» цифры «4752,2» заменить цифрами «4774,4»;

1.7. в приложении 6 к муниципальной программе «Прогнозная

(справочная) оценка расходов федерального и областного бюджетов,

бюджетов государственных внебюджетных фондов, бюджетов городских и

сельских поселений, юридических лиц на реализацию целей муниципальной

программы (тыс. руб.)» в столбце 2:

1.7.1. цифры «4832,7» заменить цифрами «4854,9»;

1.7.2. цифры «1174,5» заменить цифрами «1196,7».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов